(۱۳۶۲)، مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین، ترجمه محسن مؤیدی، تهران: امیرکبیر.

31- (سنایی، ۱۳۵۹: ۳۴۵)

..مرغ باغ ملکوتیم نیم از عالم خاک / چند : این مجموعه ابیات سنایی مقایسه شود با غزل مشهور منسوب به مولانا جلال الدین روزی قفسی ساخته‌اند از بدنم (گزیده شمس/ ۵۷۸)

الاشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل. (۱۴۱۸هـ، ق/۱۹۹۸م)، *الابانه*، مع تعلیقات عبدالله محمود محمد عمر، بیروت: دار الکتب العلمیه، الطبعة لاولی.

الاشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل. (۱۹۸۰م)، *مقالات الاسلامیین*، تصحیح هلموت ریتز، الطبعة الثالثة، التراث الاسلامیه لجمیعه المستشرقیه الالمانیه، اسطفان فیلد و اولریش هرمان، دار الکتب العامیه: الطبعة لاولی. الباقلائی، القاضی ابی بکر محمد بن الطیب. (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م)، *کتاب تمهید الاوائل و تلخیص الدلائل*، تحقیق عمادالدین احمد حیدر، بیروت: مؤسسه الکتب الثقافیه، الطبعة الثالثة.

حیدری، حسین. (۱۳۷۹)، "*نظام احسن و تاویل شرور و بلایا در آرای حکیم سنایی*"، مجله غلمی پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه کاشان: س ۱، ش ۱.

حائری، محمد حسن. (۱۳۸۸)، *جهان بینی سنایی*، فصلنامه زبان و ادب پارسی: ش ۴۰.

حلبی، علی اصغر. (۱۳۷۵)، *گزیده حدیقه الحقیقه*، تهران: انتشارات اساطیر.

رازی، محمد بن عمر. (۱۴۱۱ق)، *تفسیر کبیر*. بیروت: نشر دارالکتب العلمیه.

زمخشری، جارالله محمود بن عمر. (۱۳۹۷هـ^ق / ۱۹۷۷م)، *الکشاف عن حقایق التنزیل و عیون الاقوایل فی وجوه التأویل*، بیروت: دار الفکر.

سجادی، سید جعفر. (۱۳۷۵)، *فرهنگ علوم فلسفی و کلامی*، تهران: امیرکبیر.

سنایی، مجدود بن آدم. (۱۳۵۹)، *حدیقه الحقیقه و شریعه الطریقه*، تصحیح مدرس رضوی، تهران: دانشگاه تهران.

سنایی، مجدود بن آدم.